
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3799

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 15:58:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2019

N° do Processo: 59197

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 07:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2019 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cabos para aparelho eletrocardiógrafo de 10 vias tipo garra compatível com a marca
Cardiotouch 3000 / Cardiocare 2000 para uso nos Eletrocardiógrafos das Unidades de Saúde do
Município de Cajati - SP - Memorando nº 331/2019-DAB.
Resumo:
Aquisição de cabos para aparelho eletrocardiógrafo de 10 vias tipo garra compatível com a marca
Cardiotouch 3000 / Cardiocare 2000 para uso nos Eletrocardiógrafos das Unidades de Saúde do
Município de Cajati - SP - Memorando nº 331/2019-DAB.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2019 00:00:00 EDITAL 095/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3799/paquisicao-de-cabos-para-aparelho-eletrocardiografo-de-10-vias-tipo-garra-compativel-com-a-marca-cardiotouch-3000-cardiocare-2000-para-uso-nos-eletrocardiografos-das-unidades-de-saude-do-municipio-de-cajati-sp-memorando-nordm-3312019-dabp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a80edc9de905f77a0545dc5ac5c400.pdf

